庆妇字〔2019〕25号
关于举办安庆市妇联“缘定宜城 携手服务高质量发展”
交友联谊活动的通知
各区妇联，市直妇工委：
为倡导新时代新风尚，搭建男女青年交流平台，安庆市妇联、安庆市广播电视台、迎江区人民政府决定在五月举办“缘定宜城 携手服务高质量发展 ”交友联谊活动，现将相关事宜通知如下：
一、活动宗旨
展示安庆单身青年追求幸福生活的精神风貌，为单身人士提供一个广交朋友，寻觅知音的情感交流平台，帮助更多的人寻找甜蜜爱情，建立幸福和美家庭，扎根建设宜城，服务安庆高质量发展。
二、主办和承办单位
活动主办：安庆市妇女联合会、安庆市广播电视台、迎江区人民政府
活动承办：迎江区妇女联合会、安庆市广播电视台公共频道
三、活动主题
缘定宜城  携手服务高质量发展
四、活动时间
2019年5月18日下午15:00整
五、活动地点
安庆绿地紫峰大厦B楼36楼
六、参加人员
市、区机关、企事业单位，经开区、筑梦新区、高新区单身人士，年龄原则在20—40周岁。
七、活动内容
通过丰富多彩的互动活动增加单身男女之间的沟通和了解，为有进一步交往意向的单身朋友牵线搭桥。
八、活动要求
1．各区妇联、市直妇工委请按照通知要求认真做好本辖区（单位）的活动宣传发动和报名工作。
2．各地要在尊重单身青年自愿原则的基础上，组织单位单身青年踊跃参加活动。
3．参加活动人员名单以主办单位最终通知为准。
九、报名时间及报名方式
报名时间从即日起至5月16日。集体报名由各区妇联、市直妇工委统一到市妇联报名，报名者情况由各区妇联、市直妇工委负责审核；个人报名请持个人身份证、户口本到市妇联进行登记报名。（所有报名人员需提供个人工作或生活电子版照片三张）
报名地址：安庆市妇女联合会宣传部（安庆市菱湖北路30号老市委大院主楼三楼）
联 系 人：谢  竞        联系电话：5346390
附件：
1.安庆市妇联交友联谊活动集体报名表
2.安庆市妇联交友联谊活动个人简明情况表
安庆市妇女联合会
2019年4月 25 日
附件1
安庆市妇联交友联谊活动集体报名表
单位：        （盖章）
	姓 名
	性 别
	出生年月
	单 位 和 职 务
	联系电话

备注：男女信息请分开填写
附件2
安庆市妇联交友联谊活动个人简明情况表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	身  高

	体重

	毕业学校和专业

	学历

	联系电话

	微信号和QQ号

	身份证号

	婚史

	工作单位及职务

	兴趣爱好

	自我评价

	喜欢“另一半”类型

	爱情格言

	本人承诺：以上所填写资料真实可靠，如有问题后果自负。并愿意服从主办单位统一安排，自己遵守纪律、自觉遵守社会公德。
个人签名：                                     日期：        年   月  日

  抄送：

安庆市妇女联合会办公室                       印发

-2-

-4-